
                                    

2021年３月 22日 

各 位 

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社  

代表者名 代表取締役社長 浅倉 俊一 

(コード：3546 東証一部) 

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明 

(TEL：024-563-6818) 

 

宮城県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ 

 

 2021年３月 20日に発生しました宮城県沖を震源とする地震により被災されました皆様に

心よりお見舞い申し上げます。 

 弊社グループにおける状況につきましては、下記のとおりであり、影響は軽微であります。 

 被災された方々の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

弊社グループといたしましても今後も安全を優先しつつ、地域のライフラインとして地域

の皆様に貢献できるよう努めてまいります。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

(1) 人的被害について 

弊社グループ従業員への人的被害はありません。 

(2) 店舗の状況について 

① 株式会社ダイユーエイト 

宮城県内においてホームセンター５店舗、福島県内においてホームセンター43 店舗、

その他専門店 20 店舗を展開しており、一部で内装の損傷、商品の落下等の被害が発生し

ておりますが、安全に十分配慮し、全店舗通常営業を行っております。 

② 株式会社アミーゴ 

宮城県内においてペットショップ３店舗、福島県内において８店舗を展開しており、一

部で内装の損傷、商品の落下等の被害が発生しておりますが、安全に十分配慮し、全店舗

通常営業を行っております。 

③ 株式会社日敷 

宮城県内においてスーパーセンター１店舗を展開しており、安全に十分配慮し、通常営

業を行っております。 

 

２．業績への影響等について 

 この地震による業績への影響は軽微であります。 

以上 

PC015
FASF

PC015
アレンザホールディングス


